
quarta-feira, 6 de fevereiro de 2013  |  Ano I - Edição nº 00009 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Decreto

                    Estado da Bahia 

              Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro 
                         CNPJ: 16.445.876/0001-81- Rua – Eronides Souza Santos, 55 – Mulungu do Morro – Bahia 
                         Tel.: (74) 3643-1076     Fax: (74) 3643-1230      e-mail: prefeitura.mulungudomorro@hotmail.com 

 
 DECRETO N.º 0032, DE 05 DE FEVEREIRO DE 2013. 

 
“PRORROGA O CONCURSO PÚBLICO 
REFERENTE AO EDITAL 001/2010, 
REALIZADO PELO MUNICÍPIO DE 
MULUNGU DO MORRO/BA, E DÁ 
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”. 

 
O Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, no uso de suas 
atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e a 
Constituição federal e, 

 
CONSIDERANDO os termos do Art. 13 do Edital n.º 001/2010, referente 
à validade do concurso; 
 
CONSIDERANDO a necessidade do chamamento de candidatos aprovados no 
referido certame, em decorrência de carência de pessoal ocupante de 
cargo de provimento efetivo da Administração Direta que vão 
surgindo; 
 
CONSIDERANDO o prazo legal determinado pela Constituição Federal no 
art. 37, incisos III e IV que dispõe acerca da prorrogação do 
Concurso Público em vigor; 
 
CONSIDERANDO o disposto no Decreto de n.º 004 de 09 de Fevereiro de 
2011 que trata da homologação do Concurso, e em seu art. 3.º que 
trata da validade; 

 
       DECRETA 
 

Art. 1º - Fica prorrogado o Concurso Público, concernente ao Edital 
01/2010, por igual período de 02(dois) anos, objetivando o 
preenchimento de cargos vagos que foram disponibilizados, para 
atender o interesse público da administração. 
 
Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. 
 
Gabinete do Prefeito Municipal de Mulungu do Morro, 05 de Fevereiro 
de 2013. 
 
       
     Fredson Cosme Andrade de Souza 
      =Prefeito Municipal= 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

http://www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53B7AE488578818CFE0A0D351DC52DA0


